
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 3/06-2015 по признакам нарушения муниципальным
унитарным предприятием «Уссурийск-электросеть» Уссурийского городского
округа (ул. Советская, д. 15, г. Уссурийск, 692519;  ИНН 2511002019) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в нарушении сроков выполнения мероприятий
по технологическому присоединению энергопринимающих устройств жилого
дома, принадлежащего гражданину <…> и расположенного по адресу:
относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир
жилой дом. Участок находится примерно в <…>, указанного в договоре от
26.02.2014 № 123/н-У2/н.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3/06-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> заместитель руководителя управления.

Члены Комиссии:

<…>

<…>

 

ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля;

специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля.

3. Контроль за ходом рассмотрения возложить на председателя Комиссии.

 

Врио руководителя                                                                      <…>


